LASSO SEGURA y en contra de DIEGO ARMANDO MANRIQUE RAMIREZ, JHON FREDY 
VALDERRAMA y DREIDY LORENA VARGAS, para que dentro de los (5) días siguientes 
a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por 
los siguientes conceptos: 

1.- Por la suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000) M/CTE., 
correspondiente a la cláusula penal contenida en el contrato de arrendamiento 
celebrado el 27 de abril de 2021, más los intereses moratorios exigibles desde 13 
de agosto de 2022 liquidados a la tasa del 6% efectivo anual y hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación. 

2.- Por la suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000) M/CTE., 
correspondiente al valor equivalente a tres cánones de arrendamiento a título de 
indemnización contenida en la cláusula SEPTIMA – II numeral 4 del contrato de 
arrendamiento base de recaudo, más los intereses moratorios exigibles desde 13